Prefeitura Municipal de Suzano
              Estado de São Paulo

19
49

1919

PORTARIA Nº 41344/18

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUZANO, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

R E S O L V E:
1. Designar, o Sr. AFRÂNIO EVARISTO DA SILVA, portador da cédula de identidade RG nº
19.500.749-9, Chefe de Gabinete, para responder interina e cumulativamente pela Secretaria
Municipal de Assuntos Jurídicos, sem qualquer remuneração ou vantagem adicional, no perí-
odo de 10 de dezembro de 2018 a 29 de dezembro de 2018.

Prefeitura Municipal de Suzano, 12 de dezembro de 2018.

RODRIGO KENJI DE SOUZA ASHIUCHI Prefeito Municipal

Cintia Renata Lira da Silva Secretária Municipal de Assuntos Administrativos